令和 ４年 ７月 ４日

町内会各位

 仙台市消防局警防部警防課

株式会社ケンセイ技建

防 火 水 槽 設 置 工 事 の お 知 ら せ

この度、将北２号公園に災害時等に使用する消火用防火水槽を設置する工事を行うこととなりましたのでお知

らせします。

工事期間中は安全確保のため、公園の利用についてご不便をおかしますが、安全を最優先に工事を進めて参り

ますので、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

１）工 事 件 名  仙台市消防局耐震性貯水槽新設工事（Ｒ４－２）

２）工 事 場 所  将北２号公園（下記位置図のとおり）

３）工 事 期 間  令和４年７月１９日 ～ 令和４年９月３０日（天候等により前後する場合があります）

４）作 業 時 間  8：30～17：00【月曜日から土曜日（祝日含む） 日曜日は原則休工】

５）発注担当課  仙台市消防局警防部警防課 担当 伊 東  ℡022-234-1111（内線 260８）

６）施 工 者  株式会社ケンセイ技建   担当 太 田  ℡022-355-6142

位置図 防火水槽４０㎥級（地下式）

防火水槽イメージ

工事作業エリア

工事期間中の公園利用については、東側
２箇所の入口をご利用願います。

幅：約 4.8ｍ

深さ：約 3.0ｍ